EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO N.º 34/2016

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Olivredo Comercial Ltda.-EPP.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 17/2016.

OBJETO: Aquisição de: Item 01 - bomba centrífuga re-autoescorvante; Item 02 - motor elétrico
trifásico 100 CV; Item 03 - motor elétrico trifásico 250 CV; e Item 04 - duas bombas centrífugas
horizontais, conforme Anexo I – Termo de Referência do Edital.

PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 11 (onze) dias, a partir de 24/10/2016.

DATA DA ASSINATURA: 21/10/2016.

Leme, 21 de outubro de 2016.

   VALENTIN FERREIRA
      Diretor-Presidente